РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» февраля 2020 года   № 102
г.Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17 декабря 2019 года
№ 987 «Об установлении тарифа на услуги по парковке автомобилей на автомобильной парковке для МУП «Светлогорские парки» на 2020 год»
           В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17 декабря 2019 года № 987 «Об установлении тарифа на услуги по парковке автомобилей на автомобильной парковке для МУП «Светлогорские парки» на 2020 год» (далее – Постановление), изложив Приложение № 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на и.о.директора МУП «Светлогорские парки» М.Н.Кусаинова.
 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                           В.В.Бондаренко
Приложение

к постановлению администрации

МО «Светлогорский городской округ»

от «17» февраля 2020 года №102
Тарифы на услуги по парковке автомобилей для

МУП «Светлогорские парки»

по адресу: г.Светлогорск, ул.Ленина, д.7
	№

п/п
	Наименование услуги

(на один автомобиль)
	Количество часов
	Стоимость

(в рублях)

	1
	Парковка автомобиля
	1
	50-00

	2
	Парковка автомобиля
	  3*
	150-00

	3
	Парковка автомобиля для участников Великой Отечественной Войны и приравненных к ним лиц
	-
	Бесплатно

	4
	Парковка автомобиля для транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством РФ, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей - инвалидов.
	-
	Бесплатно

*Примечание: свыше трех часов в течение дня, но не позднее времени окончания работы автомобильной парковки.